Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

s) Lor organismos seccionales, informarán oportunamente a la ciudadanía de las resoluciones que adopataren, mediante la publicación de las actas de las respectivas sesiones de estos cuerpos colegiado, así como sus planes de desarrollo local

DIRECTORIO DE LAS EMPRESAS PÚBLICAS Y OTRAS INSTITUCIONES (Resoluciones y Actas de las Sesiones)

Descripción de la temática	Número y fecha del Acta	Link para descargar el Acta de la Sesión	Resumen de la resolución	Número y fecha	Instacia que emite la resolución	Link para descargar el documento de la resolución
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-01	Acta 05 agosto de 2016	Resolvió aprobar el orden del día que consta en la convocatoria EPMT- SD-SO-2016-024, con excepción de los puntos 2, 3 y 4 que se suspendenpara ser tratado en una próxima Sesión de Directorio.	CERTIFICACIÓN 024-01- 97, del 05 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-01
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-02	Acta 05 agosto de 2016	Resolvió aprobar el Acta: Acta celebrada en sesión ordinaria del 29 de junio 2016.	CERTIFICACIÓN 024-02- 98, del 05 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-02
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-03	Acta 05 agosto de 2016	Resolvió aprobar el Informe del Cuadro Tarifario de la Modalidad de Taxis Ejecutivos, de acuerdo al memorando N° EPMT-SD-AJ-MVV-2016- 752, presentado por Asesoría Jurídica, e Informe N° EPMT-SD-GTT-017- 2016 presentado por la Gerencia Técnica de Transporte, y remitir al Concejo Municipal para su correspondiente aprobación.	CERTIFICACIÓN 024-03- 99, del 05 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-03
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-04		Resolvió aprobar el Informe N° EPMT-SD-GTT-CO-0026-2016 de fecha 13 de junio de 2016, remitido por la Gerencia Técnica de Transporte relcionado con la Liquidación de Cupos de Transporte de las diferentes modalidades 2014-2019, y autoriza a la Gerencia General dar inicio a la apertura de la Segunda Fase de Concesiones de Permisos de Operación e Incrementos de Cupos.	CERTIFICACIÓN 024-04- 100, del 05 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-04
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-05	Acta 05 agosto de 2016	Resolvió delegar a la Gerencia General para que resuelva los temas jurídicos que fueron avocados para conocimiento del Directorio (6 Resoluciones Individuales) en Sesión Ordinaria del 29 de junio de 2016, respecto a Recursos de Revisión y habilitación de cupos pendientes; y esta resoluciones sean dadas a conocer al Directorio en una próxima sesión.	CERTIFICACIÓN 024-05- 101, del 05 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-05
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-06	Acta 05 agosto de 2016	Resolvió aprobar el Reglamento para Administración, Operación y Manejo del Transporte, Comercio y Encomiendas de la Terminal Terrestre Interprovincial de Santo Domingo, conforme al memorando N° EPMT-SD-STT-ACF-660-2016 de la Subgerencia del Terminal Terrestre, de fecha 02 de agosto de 2016	CERTIFICACIÓN 024-06- 102, del 05 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SO- 024-2016-08-05-06
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-01	Acta 22 agosto de 2016	Resolvió aprobar el orden del día que consta en la convocatoria EPMT- SD-SE-2016-025.	CERTIFICACIÓN 025-01- 103, del 22 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-01



NÚMERO TELEFÓNI	ICO DEL O LA RESPONSABL	E DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORM	(02) 2742189 EXTENSIÓN 2001			
CORREO ELECTRÓN	IICO DEL O LA RESPONSABI	E DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORM	hvega@epmtsd.gob.ec			
RESPONSABLE DE LA	A UNIDAD POSEEDORA DE	LA INFORMACIÓN DEL LITERAL s):	DR. HECKEL VEGA VELARDE			
UNIDAD POSEEDOR	RA DE LA INFORMACIÓN - I	ITERAL s):	SECRETARÍA DEL DIRECTORIO			
PERIODICIDAD DE A	ACTUALIZACIÓN DE LA INF	DRMACIÓN:	MENSUAL			
FECHA ACTUALIZAC	CIÓN DE LA INFORMACIÓN	:	31/08/2016			
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-04	Acta 22 agosto de 2016	Resolvió aprobar la Cuarta Reforma Presupuestaria del Ejercicio Económico 2016	CERTIFICACIÓN 025-04- 106, del 22 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-04
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-03	Acta 22 agosto de 2016	Resolvió aprobar la Primera Reforma al Plan Operativo Anual POA 2016	CERTIFICACIÓN 025-03- 105, del 22 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-03
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-02	Acta 22 agosto de 2016	Resolvió aprobar el Informe de Evaluación del Plan Operativo Anual- POA, Primer Semestre de 2016.	CERTIFICACIÓN 025-02- 104, del 22 de agosto de 2016	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM-SE- 025-2016-08-22-02

2 de 2 EPMT-SD literal s)publicacion de las actas de sesiones.xls